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BIBLIOGRAFIA E INFORMACIONIT TE DEKLASIFIKUAR NE AIDSSH

Bazuar né ligjin nr. 8457, daté 11.02.1999 “Pér informacionin e klasifikuar “Sekret
shtetéror™, i ndryshuar, kreu III, neni 13, pika b), n& Vendimin e Késhillit t& Ministrave, nr.
662, daté 15.11.2017 “Pér miratimin e rregullores pér deklasifikimin dhe zhvlerésimin e
informacionit t& klasifikuar “sekret shtetéror”, kreu 11, neni 4, pika a), ¢), dhe n& Udhé&zimin
nr. 99, daté 13.04.2018 “Pér zbatimin e vendimit nr. 662. daté 15.11.2017 pér deklasifikimin
dhe zhvlerésimin e informacionit t& klasifikuar “sekret shtetéror”, Komisioni 1 Deklasifikimit
dhe Zhvlerésimit t& Informacionit té Klasifikuar “sekret shtetéror”, né AIDSSH, i ngritur me
urdhér nr. 13, dat& 03. 05. 2018 t& Kryetarit t& Autoritetit “P&r krijimin ¢ Komisionit t&
Deklasifikimit dhe Zhvierésimit t& Informacionit t& Klasifikuar “sekret shtetéror’™ né
AIDSSH”, ka béré deklasifikimin e informaciomt té& klasifikuar “sekret shtetéror”, me

vendimin nr,2? , daté g?_t(_Qﬁ2020 si mé& poshté:

FONDI ARKIVOR I ISH SIGURIMIT TE SHTETIT QE ADMINISTROHET NGA
AIDSSH

Deklasifikimin e ploté t& dosjeve:

1. Dosje formulare nr. 277, n€ ngarkim t&€ N. Gj. P., me 73 (shtatédhjeté e tre) fleté. Nivel: i
klasifikimit t& fashikullit &sht& “Tepér Sekret”. Dosja i pérket fondit Operativ.

2. Dosje objekti nr.9868, né¢ ngarkim B. B. K., me 450 (katérgind e pesédhjeté) fleté. Niveli i
klasifikimit t& dosjes &shté “Tepér Sckret”. Dosja i pérket fondit Dega ¢ Punéve t&
Brendshme Tirané.

3. Vendim daté 23.01.1985 pér zgjatje afati si agjent i zbulimit grek, me 1(nj€) fleté dhe
vendim dat& 28.04.1989 mbi uljen nga pérpunimi aktiv 2/A né& kontroll operativ 2/B, né
ngarkim t& L. S. K., me 2 flet&. Niveli i klasifikimit t& dosjes &shté& “Sekret”. Dokumentet
datojn& pérkatésisht n& vitin 1985 dhe né& vitin 1989.
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